
 
 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    Κουφάλια, 11-01-2021 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ               Αριθ. Πρωτ.:388/2/11-01-2021 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ  ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  
& ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Τηλ:2391330140/131 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 
 

  Ο Δήμαρχος Χαλκηδόνος προκηρύσσει Ηλεκτρονικό δημόσιο ανοικτό διαγωνισμό με σφραγισμένες 
προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με χρήση 
προσέγγισης κόστους – αποτελεσματικότητας βάσει κριτηρίων, για την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο:  
« Προμήθεια αναρροφητικών σαρώθρων  για τις ανάγκες του Δήμου Χαλκηδόνος», συνολικής 
προϋπολογισθείσης δαπάνης 209.999,39 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) (Αυτοκινούμενα 
απορροφητικά σάρωθρα/ CPV:34144431-8) 
 
Ο Διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος. Οι 
προσφορές θα κατατεθούν ηλεκτρονικά με ημερομηνία έναρξης υποβολής την 13/01/2021 και ώρα 8:00 π.μ 
και καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών την 01/02/2021 και ώρα 15:00 μμ. Συστημικοί 
αριθμοί του διαγωνισμού: 102920 για το TMHMA1 (Αναρροφητικό σάρωθρο χωρητικότητας κάδου ≥ 2m3 ) 
και 102924 για το TMHMA 2 (Μικρό αναρροφητικό σάρωθρο χωρητικότητας κάδου  ≥ 0.5m3 με επιπλέον 
παρελκόμενο χορτοκοπτικό) 

 
Γίνονται δεκτές διακριτές προσφορές για ένα ή και τα δυο ΤΜΗΜΑΤΑ της προμήθειας 
 
Πληροφορίες επί θεμάτων διαγωνισμού παρέχονται κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από τους αρμοδίους 
υπαλλήλους Γκαντσίδου Δήμητρα, τηλ. 2391330131 & Παπαδημητρίου Εμμανουήλ τηλ. 2391330140). 
 
Πληροφορίες επί τεχνικών θεμάτων της μελέτης παρέχονται κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από τον 
αρμόδιο υπάλληλο κ. Παπαδημητρίου Εμμανουήλ, τηλ. 2391330140). 
 
Το πλήρες κείμενο της διακήρυξης διατίθεται σε ηλεκτρονική μορφή μέσω του διαδικτύου, στην ιστοσελίδα 
του Δήμου Χαλκηδόνος www.dimos-chalkidonos.gr, καθώς και στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 
Δημοσίων Συμβάσεων στη διεύθυνση www.promitheus.gov.gr. 
 

 
 
 
                                                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
                                                                                                      ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΠΣΛΩΗ2-ΤΙΟ




		2021-01-11T10:12:51+0200
	Athens




